
 

Decreto nº 4.501/2025 

De 11 de Março de 2025 

 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DA 

26ª FEAPS - FEIRA AGROPECUÁRIA DE PILAR DO 

SULE DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO, Prefeito do Município 

de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do 

artigo 89, Inciso IV; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão 
Organizadora da 26ª FEAPS - Feira Agropecuária de Pilar do Sul, os seguintes membros: 

 

NOMES CARGOS RG 

César Augusto dos Santos 

Carvalho 
Presidente 47.237.720-6 

Cristiano Maximo Ribeiro Vice-presidente 21.198.958-7 

Sabrina Bueno Corrêa Rossi Coordenadora de Exposições 40.231.176-0 

Fábio de Deus Camargo Coordenador de Finanças 25.373.795-3 

Cristiano Donizete Batista Coordenador de Equipes de Trabalho 22.747.947-6 

Milena Guedes C.P. dos Santos Coordenadora de Assuntos Jurídicos 32.668.401-3 

Thiago Rafael de Souza Coordenador de Eventos 32.647.216-2 

Marcio Edivaldo Okuda 
Representante da Associação Cultural e Desportiva de 

Pilar do Sul 
11.132.069-0 

Nabor Ito Representante do Sindicato Rural 26.287.835-5 

Elton Leite Novaes Representante da COOPAFAPS 40.226.844-1 

Claudio Shoiti Ito Representante da APPC 19.793.243-5 

 
 

EQUIPE COLABORADORA: 

 

Regina Marcia Carvalho Silva– SEDRUMA 

Alcindo Antônio de Carvalho– SEDRUMA 

Thiago Junio de Andrade - SEDRUMA 

Idinal José Rodrigues – SEGTRAN 
Rafael Correa Mariano – SOIURB 

Luiz Antônio de Barros – SOIURB 

Maria Madalena Penteriche – SECTUR 

Christos Arquimedes Dodopoulos – SECTUR 

Marilza do Nascimento – SELJ 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

Publicação, revogando expressamente as condições em contrário. 

 

Pilar do Sul, 11 de março de 2025. 
 
 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO                              MILENA GUEDES C. P. DOS SANTOS  

        Prefeito Municipal                                           Secr. Gestora Jurídica de Controle de Legalidade,  

                                                             Licitações e Tributos 

 

Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

 

Juliana de Almeida Gomes 

Encarregada de Contratos e Proc. Administrativos 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: M

IL
E

N
A

 G
U

E
D

E
S

 C
O

R
R

E
A

 P
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/B

82
E

9D
A

A
59

C
D

44
30

A
85

5E
A

E
E

8F
09

09
25

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
A

ss
in

ad
o 

po
r 

3 
pe

ss
oa

s:
 M

IL
E

N
A

 G
U

E
D

E
S

 C
O

R
R

E
A

 P
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
, C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
 e

 J
U

LI
A

N
A

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 G

O
M

E
S



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

B82E9DAA59CD4430A855EAEE8F090925

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/B82E9DAA59CD4430A855EAEE8F090925

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/B82E9DAA59CD4430A855EAEE8F090925

	CLAYTON ÁLVARO MACHADO                              MILENA GUEDES C. P. DOS SANTOS

		2025-03-11T18:12:56-0300
	Milena Guedes Correa Prando dos Santos


		2025-03-17T12:22:52-0300
	CLAYTON ALVARO MACHADO


		2025-03-18T08:56:28-0300
	Juliana de Almeida Gomes




